

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านฮูแตกาแน - บ้านกุ่มแบบยางอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
/ จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านฮูแตกาแน - บ้านกุ่มแบบยางอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,424,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวทางจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 2,416,188.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อามัน ตาละ

22 ธันวาคม 2568 09:23:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านชูแฉกาแน - บ้านภูแบบกลางอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	680.000	70.73	48,096.40	1.3848	97.94	66,603.89
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,080.000	3.84	4,147.20	1.3848	5.31	5,743.04
3	1.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	592.000	153.31	90,759.52	1.3848	212.30	125,683.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านยูแดกาน - บ้านภูแบบกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	850.000	11.57	9,834.50	1.3848	16.02	13,618.81
5	1.3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	268.000	196.38	52,629.84	1.3848	271.94	72,881.80
6	1.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	62.000	544.47	33,757.14	1.3848	753.98	46,746.88

อำม้น ตาละ

22 ธันวาคม 2568 10:12:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านคูแตกาแน - บ้านกุ่มกลางอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	435.69	980,302.50	1.3848	603.34	1,357,522.90
8	1.4.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	154.57	34,005.40	1.3848	214.04	47,090.67
9	1.4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	63.15	28,417.50	1.3848	87.45	39,352.55
10	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2. งานทางเชื่อม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	26.000	2,149.45	55,885.70	1.3848	2,976.55	77,390.51

อาแมน ตาละ

22 ธันวาคม 2568 10:12:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านฮูแตกาแน - บ้านภูแบงอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	700.000	435.69	304,983.00	1.3848	603.34	422,340.45
12	2.1.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.000	154.57	10,047.05	1.3848	214.04	13,913.15
13	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.000	63.15	8,841.00	1.3848	87.45	12,243.01
รวมราคากลาง								2,301,131.44
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,416,188.01

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อำมร ตาเละ

22 ธันวาคม 2568 10:12:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านฮูแตกาเน - บ้านกูแบบกลางอ หมู่ที่ 4 ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(เอกราช ยี่เส้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อสมิต ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อามัน ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ตาละ

22 ธันวาคม 2568